

2022 年 4 月 27 日 フリュー株式会社

TV アニメ『阿波連さんははかれない』より阿波連れいなのデフォルメぬいぐるみ化!

『阿波連れいな ぬいぐるみ』をホビーEC サイト『F:NEX』にて 4月 27 日より予約開始!

"ぬい活"にもってこい!これでいつも阿波連さんと一緒にいられる!

フリュー株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:三嶋隆、以下フリュー)は、高品質ホビーブランド「F:NEX(フェネクス)」の新商品として、TV アニメ「阿波連さんははかれない」より『阿波連れいなぬいぐるみ』の発売を決定いたしました。本日 4 月 27 日(水)より、フリューが運営するホビーEC サイト『F:NEX』(URL: https://fnex.jp/)にて予約が可能となります。



「阿波連さんははかれない」とは、少年ジャンプ+(集英社)にて連載中の水あさと氏による漫画作品。 人との距離を測るのが苦手な小柄で物静かな阿波連れいなと、そんな彼女の隣の席に座るライドウとの青春 ラブコメディです。作品の人気を受けて TV アニメが 2022 年 4 月より放送中。

今回「F:NEX」では、主人公・阿波連れいなをデフォルメしぬいぐるみ化。ちょこんとおすわり姿の阿波連さんは小柄で守って上げたくなるような魅力たっぷり。瞳は刺繍にて作成し、彼女らしい何とも言えない表情を再現いたしました。いつもそばに置いておきたくなるような可愛い阿波連さんとの"ぬい活"がお楽しみいただけます。

<商品概要>











[作品名] 阿波連さんははかれない 阿波連れいな ぬいぐるみ [商品名]

※全高:約30cm

[予約期間] 2022年4月27日(水)~6月30日(木)

2022年11月(予定) [発売日] 4,950円(稅込) [価格] フリュー株式会社 [販売元]

[著作権表記] © 水あさと/集英社・BILIBILI

※本商品は、完全受注生産となります。

<「阿波連さんははかれない」とは>

ウェブコミック配信サイト「少年ジャンプ+」(集英社)にて連載中の水あさと氏による漫画作品。

2022 年 4 月より MBS/TBS/BS-TBS "アニメイズム"枠にて放送中 TV アニメが放送中。

小柄で物静かな女の子、阿波連れいなさん。人との距離をはかるのが少し苦手。そんな彼女の隣の関に座る ライドウくんは、阿波連さんとの間に距離を感じていた。ある日、阿波連さんが落としてしまった消しゴムをライド ウくんが拾ったことをキッカケに、二人の距離は急接近。「遠すぎたり」「近すぎたり」予測不可能な阿波連さん。 色んな意味で、「はかれない」密着系?青春ラブコメディの幕が上がる!!

[アニメ公式サイト] https://aharen-pr.com/

<ホビーEC サイト『F:NEX』概要>

____ "フリューのフィギュアは次のステージへ"をコンセプトとして制作した高品質な商品を展開 するホビーEC サイト。これまでフリューがアミューズメント専用景品(プライズ)やキャラク ターくじを通じて培ったものづくりのノウハウを活用し、企画・造形・品質にこだわった商品 を提供する。



[公式サイト] https://fnex.jp/

[公式 Twitter] https://twitter.com/FNEX_OFFICIAL

◆注意事項

- ※写真と実際の EC サイト・商品とは多少異なる場合がございますのでご了承ください。
- ※予約時期や商品発送時期は、変更となる可能性がございますのでご了承ください。

【報道関係者の方からのお問い合わせ】

フリュー株式会社 広報部

TEL: 03-5728-1765/FAX: 03-6842-1878/E-mail: furyu-press@furyu.jp